

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FOCO CRIAR INOVAR SOLUCOES EMPRESARIAIS E CONFECCOES EIRELI - INOVACAO RUA JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA, 13 - CENTRO 29290-000 RIO NOVO DO SUL - ES FONE: (28) 9810-3985		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.000.563 SÉRIE 0 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3222 1033 4688 4900 0143 5500 0000 0005 6310 0006 8022 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Producao		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332220081112295 21/10/2022 15:35:24
INSCRIÇÃO ESTADUAL 083.561.14-5	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 33.468.849/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CLUBE DOS FUNC DA COMP SIDERURGICA NACIONAL		32.500.951/0001-16	21/10/2022
ENDEREÇO RUA NOVENTA		BAIRRO / DISTRITO VILA SANTA CECILIA	CEP 27261-260
MUNICÍPIO Volta Redonda		UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 86.090.16-3
FATURA / DUPLICATA 001 21/10/2022 81.449,99		HORA DA SAÍDA 15:50:21	

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS		TOTAL DA NOTA	
BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	81.449,99	81.449,99
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 10.954,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-EMITENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
40949	CAMISA POLO MEIA MANGA 100% ALGODAO	61091000	0102	6101	UN	67	167,11	11.196,37	0,00	0,00	0	1.505,91
40950	AGASALHO COMPLETO EM TECIDO TECTEL	61091000	0102	6101	UN	67	244,76	16.398,92	0,00	0,00	0	2.205,65
40951	CAMISA MANGA CURTA GOLA V DRY FIT	61091000	0102	6101	UN	8	90,62	724,96	0,00	0,00	0	97,50
40952	BERMUDA DRY TEX	61091000	0102	6101	UN	42	71,74	3.013,08	0,00	0,00	0	405,25
40953	CAMISA DRY	61091000	0102	6101	UN	42	92,84	3.899,28	0,00	0,00	0	524,45
40954	CONJUNTO DE JAQUETA COM CAPUZ E CALÇA	61091000	0102	6101	UN	42	270,08	11.343,36	0,00	0,00	0	1.525,68
40955	AGASALHO COMPOSTO POR JAQUETA E CALÇA	61091000	0102	6101	UN	30	278,52	8.355,60	0,00	0,00	0	1.123,82
40956	CONJUNTO COMPOSTO CAMISA E SHORT DRY	61091000	0102	6101	UN	16	130,82	2.093,12	0,00	0,00	0	281,52
40957	UNIFORME CONJUNTO SHORT E CAMISA DRY	61091000	0102	6101	UN	16	92,84	1.485,44	0,00	0,00	0	199,79
40958	CONJUNTO CAMISA, SHORT E MEIAO	61091000	0102	6101	UN	60	135,04	8.102,40	0,00	0,00	0	1.089,77
40959	KIT PASSEIO (1 AGASALHO, CALC CAMISA POLO, BERMUDA	61091000	0102	6101	UN	30	337,60	10.128,00	0,00	0,00	0	1.362,21
40960	CONJUNTO JOGO (CAMISA, SHORT MEIAO) DRY	61091000	0102	6101	UN	30	109,27	3.278,10	0,00	0,00	0	440,90
40961	CONJ. (CAMISA REGATA DRY E CALCAO DRY)	61091000	0102	6101	UN	16	89,46	1.431,36	0,00	0,00	0	192,51

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 30/2021
 PROCESSO Nº 09.32500.42/2021
Aquisição de Materiais Esportivos para
Formação e Desenvolvimento de Atletas
de Alto Rendimento
 ATESTO QUE O MATERIAL / EQUIPAMENTO FOI
 CONFERIDO E RECEBIDO
 DATA: 25/10/2022
 ASS: *[Assinatura]* Fabiano Carvalho do Amaral
 Coordenador de Esportes - CEFISM

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Val Aprox Tributos R\$ 10954,96 Fonte: IBPT PAGAMENTO REF. AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS PARA FORMACAO E DESENVOLVIMENTO DE ATLETAS DE ALTO RENDIMENTO- TERMO DE CONTRATO DE COMPRA N 13/2022, DECORRENTE DE PREGAO ELETRONICO CDC N- 01/2022. CONTA PARA DEPOSITO - BANCO BRASIL N-01, AG - 8755-6, C C - 234-8 PEDIDO=0000000577		

RECEBEMOS DE FOCO CRIAR INOVAR SOLUCOES EMPRESARIAIS E CONFECCOES EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 21/10/2022 VALOR TOTAL: 81.449,99 DESTINATÁRIO: CLUBE DOS FUNC DA COMP SIDERURGICA NACIONAL - RUA NOVENTA, VILA SANTA CECILIA, 27261-260-Volta Redonda-RJ		NF-e 000.000.563 SÉRIE 0
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	